[image: image1.png]

	Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2014 ё? январĕн   29-м\ш\  71 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29 января 2014 года       № 71

г. Цивильск

О признании утратившим силу постановления администрации Цивильского района «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции" от 17.09.2010 г. №531
В соответствии с  Определением Судебной коллегии по гражданским делам  Верховного Суда Чувашской Республики от 04.07.2012 г. №33-2044/2012, Уставом Цивильского района Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Цивильского района от 17.09.2010 г. №531 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона "О противодействии коррупции».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

Цивильского района                                                                С. Г. Артамонов
Управляющий делами – начальник отдела

организационного обеспечения
администрации Цивильского района
                                           Г.Н. Солоденова

«29» января 2014 г.

Зав. сектором  юридической службы

администрации Цивильского района

Т.Ю. Иванова

«29» января 2014 г.
Главный специалист-эксперт отдела

организационного обеспечения

администрации Цивильского района

                                                Т.Н. Аверьянова

 «29» января  2014 г.